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Dragash - Oraagn-

N¢ mbéshtetje té Ligjit Nr.03/1L.-048 pér Menaxhimin e Financave Publike dhe Pergjegjesite, i
plotésuar dhe ndryshuar me Ligjin Nr. 03/1.222 dhe Ligjit Nr. 04/L.-116 nenin 58, té Ligjit pér
Vetqeverisjen Lokale té Republikés sé Kosovés, Nr. 03/L040, nenit 5,7 dhe 8 t& Rregullores pér
Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes sé Subvencioneve dhe Thirrjes Publike 1 té datés
24.03.2020 nga ana e Drejtorisé pér Kulturé Rini dhe Sport, Komisioni Vlerésues nxjerr kété:

VENDIM

Né pérputhje me té gjitha afatet, detyrat dhe pérgjegjésité e Komisionit Vlerésues té
pércaktuara me Rregulloren ¢ lartcekur dhe Vendimin e Kryetarit dhe mbi Thirtjen Publike
té datés 24.03.2020 nga Drejtoria pér Kulturé Rini dhe Sport, Komisioni ka shqyrtuar dhe
vlerésuar t¢ gjitha aplikacionet dhe dokumentacionin pérkatés té dérguar nga 0OJQ-t€ ku

sipas kritereve:

Komisioni i Vlerésues ka shpallur fitues pér Subvencionim kéto OJQ:

Nr. | Emri OJQ-sé Emri i projektit Shuma qé Shuma qé
ka aplikuar | aprovohet
1. Shoqata Ekologjike Ditét ekologjike né Dragash 3,150.00 euro | 1.800.00 euro
Ambienit SH.E.A
2. SHPPP “Gur i Z1” Prezantimi dhe promovimi i 2,045.00 euro | 1.800.00 euro
praktikave mjedisore né
Komunén e Dragashit
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3 Bosnjacka Zajednica
Kulture Preporod

Orpanizacija multictnik
Likovne kolonije u Dragasu-
Amfiteatar

3,500.00 curo | 1.800.00 curo

4. Avoko Promovimi i Anisé dhe 4,520.00 curo | 2.800.00 curo
turizmit ne Dragash pérmes
aktivizimit Anor
R Integrimi i Rinisé n¢ [ E-learning dhe shkathtesite ¢ | 2,594.00 curo | 1.800.00 curo
Shogér buta

Pas kalimit ¢ afatit té ankesave dhe procedurave tjera t¢ parapara n¢ rregulloret ¢ lartcckura,

Kryetari 1 Komunés do té lidh kontratat me pérfituesit ¢ mjeteve financiare me té gjitha 0OJQ-té

pérfituese.

Udhézim Juridik: Kundér kéti) vendimi lejohet ankesé né
Shqyrtimin dhe Vlerésimin ¢ Ankesave té 0OJQ-ve

Komisioni Vlerésues:

1. Nexhat Térshnjaku, Kry

2. Bajram Arifi, anétar = Z g 7

3. Alid Bojaxhiu, anétar _ 4% U
4. Bexhet Qusaj, anétar M@

5. Suad Tosuni, anétar L—-\«%gu

afat prej 5 ditésh, prané Komisionit pér

n¢ Komunén ¢ Dragashit.
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